
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének  
23/2025. (VII. 8.) önkormányzati rendelete 

 
a Kaposvár Kártyáról szóló 5/2005. (III. 4.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

[1] E rendelet célja, hogy a Kaposvár Kártya – rendszerben nyújtható kedvezmény mértékének alsó 
határát öt százalékban állapítsa meg.  
 
[2] Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § (2) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 
1. § 

 
A Kaposvár Kártyáról szóló 5/2005. (III. 4.) önkormányzati rendelet 4.§-a a következő (7) 
bekezdéssel egészül ki:   
 
„(7) A Kaposvár Kártya – kedvezmény minimális mértéke 5%.” 
 

2.§  
 

 Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 

Kaposvár, 2025. június 26. 
 
 
   
 

Szita Károly      dr. Csillag Gábor 
  polgármester       jegyző 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének  
23/2025. (VII. 8.) önkormányzati rendelete 

 
a Kaposvár Kártyáról szóló 5/2005. (III. 4.) önkormányzati rendelet módosításáról indoklása 

 
 

Általános indoklás 
 

A rendelet az önkormányzati költségvetési szervek, az önkormányzati többségi tulajdonú gazdasági 
társaságok, valamint a kiemelt sportszervezetek vonatkozásában határozza meg a kedvezményre 
jogosító szolgáltatások körét, illetve ezek egy részénél a kedvezmény mértékét is. A Kaposváron 
tevékenységet végző kereskedelmi, szolgáltató, vendéglátó és egyéb gazdasági társaságok, egyéni 
vállalkozók és civil szervezetek a gazdálkodásuk teherbíró képességétől függően változó mértékű 
kedvezmény nyújtását vállalják, erre vonatkozóan semmiféle kikötés nem szerepel a hatályos 
rendeletben. A részt vevő vállalkozások, szervezetek általában 5-10 % kedvezmény nyújtását 
vállalják. Mivel évek óta szinte ugyanaz a vállalkozói kör biztosít kedvezményt a Kaposvár Kártya 
– rendszerben - ebből a körből többen 5 % kedvezményt nyújtanak - így célszerű 5 %-nál meghúzni 
a határt. Ezzel - a Kártya vonzerejének megtartása mellett- jelentősen nem szűkül a szolgáltatások 
köre.  
 

Részletes indoklás 
 

1.§-hoz 
 

A Kaposvár Kártya rendszerében – új rendelkezésként – 5%-os alsó határt állapít meg a 
nyújtható kedvezmény minimális mértékeként. 

 
2.§-hoz 

 
A rendelet hatályát állapítja meg. 

 
 
 
 


